UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /TB-SNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng 7  năm  2023

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng tuyển dụng viên chức

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn năm 2023

Ngày 30/6/2023, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn ban hành Kế hoạch

số 36/KH-SNN về việc tuyển dụng viên chức tại các đơn vị trực thuộc Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn năm 2023 và Thông báo số 97/TB-SNN về việc

tuyển dụng viên chức Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn năm 2023;

Để đảm bảo công tác tuyển dụng viên chức được chặt chẽ và phù hợp với vị

trí việc làm theo quy định hiện hành, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông

báo tạm dừng việc tuyển dụng viên chức tại các đơn vị trực thuộc Sở năm 2023 theo

nội dung Kế hoạch số 36/KH-SNN và Thông báo số 97/TB-SNN để rà soát, xây

dựng, hoàn chỉnh vị trí việc làm tại các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở theo quy định.

Thông tin về việc tuyển dụng viên chức Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn sẽ thông báo sau.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo đến các cơ quan, đơn vị,

các cá nhân có nhu cầu được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (B/c);

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở;

- Các CQ, ĐV thuộc Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

 GIÁM ĐỐC

Trần Văn Phúc

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-10T10:02:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Thương<thuongnv@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-10T10:04:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Kim Dương<duongtk@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-10T10:24:37+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-10T10:56:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-10T10:56:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-10T10:57:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!